I N D I C A Ç Ã O

No. 371/98.

“Solicita  a  instalação  de  luminárias,  em  via
pública.”

Senhor Presidente:

O Vereador infra-firmado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA  ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, sugerindo o empenho Sua Excelência, por intermédio da Empresa
Bandeirante de Energia S/A.,  no sentido de viabilizar a instalação de duas luminárias em dois
postes  existentes  na  Rua  Valeriano Antônio  Neves,  situada  no  Bairro  Itatinga,  em razão  da
deficiência de iluminação naquele trecho da Rua, causando sérios transtornos aos munícipes ali
residentes e principalmente à estudantes que chegam em suas residências tarde da noite.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS,    17 de
setembro de 1.998.

JOSÉ LUIZ RIBEIRO
Vereador